UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2646 /QĐ-SYT          Bình Thuận, ngày 28 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến cải tiến kỹ thuật

cấp cơ sở năm 2022 của các đơn vị trong toàn ngành y tế tỉnh Bình Thuận

    GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Quyết định số: 02/2017/QĐ-UBND ngày 18/01/2017 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn,

tổ chức bộ máy, biên chế và mối quan hệ công tác của Sở Y tế tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số: 07/2016/QĐ-UBND ngày 14/3/2016 của UBND

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Bình Thuận;

Xét kết quả đánh giá các đề tài nghiên cứu khoa học, sáng kiến cải tiến kỹ

thuật cấp cơ sở năm 2022 của Hội đồng xét đề tài nghiên cứu khoa học, sáng

kiến cải tiến kỹ thuật cấp cơ sở và đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y

tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả 177 đề tài nghiên cứu khoa học và 01 sáng

kiến cải tiến kỹ thuật năm 2022 của các cá nhân, tập thể trong toàn ngành y tế

tỉnh Bình Thuận (Danh sách kết quả đính kèm).

Điều 2. Chánh Văn phòng, Chánh thanh tra, Trưởng các phòng của Sở Y

tế, Hội đồng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Danh

sách đính kèm căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- GĐ Sở (mail công vụ);

- Các PGĐ Sở (mail công vụ);

- Lưu VT, NV.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		2022-11-28T10:21:26+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-28T10:21:34+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!